
 

Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

22. června 2025  
 

❖ Dnes je Slavnost Těla a Krve Páně. Po mši sv. bude průvod s Nejsvětější 

Svátosti ke čtyřem oltářům.  

❖ Mše svaté v tomto týdnu: 

- úterý – na slavnost Narození sv. Jana Křtitele v kapli na faře v 1700 

hod. 

- středa – mše sv. není 

- čtvrtek – v kapli na faře v 1700 hod.   

- pátek – na slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova v kapli na faře 

v 1700 hod.   

- sobota – na památku Neposkvrněného Srdce Panny Marie v kapli 

na faře v 800 hod.  

také mše sv. s nedělní platností v Chroustovicích v 1700 hod. 

❖ Příští neděli je slavnost sv. apoštolů Petra a Pavla, mše svatá bude 

sloužená:   

- v Hrochově Týnci  v 900 hod.  

❖ Moc děkuji všem, kdo jste připravovali kostel a oltáře venku pro průvod 

s Nejsvětější Svátosti. Za Váš věnovaný čas, zájem o farnost, za Vaši 

práci zaplať Vám Pán Bůh.   

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Příští neděli bude sbírka na Charitu. Už dnes moc Vám děkuji za Vaši 

obětavost a pochopení. 

❖ Doporučuji Vám si přečíst Katolický týdeník, který je vzadu kostela. 

❖ V pondělí, 7. července, bude zasedání farní rady. Srdečně zvu členy 

farní rady na faru v 1800 hod.   

❖ Srdečně Vás všechny zvu po mši sv. na faru na kávu nebo čaj. 

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

Slovo života: 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev má život věčný!” 

 
Duchovní správce: 

P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 
5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 

tel. 731 598 782 
e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 

www.farnostht-chr.cz 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


Bohoslužby v týdnu od 22.6. - 29.6.2025 
Neděle 
22.6. 

 

Slavnost Těla a Krve Páně 
 

Za naši farnost 

Pondělí 
23.6. 

 
Pondělí 12. týdne v mezidobí 

 

Řeholní den kněze 

Úterý 
24.6. 

 

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 
Na úmysl dárce 

 

Středa 
25.6. 

 
Středa 12. týdne v mezidobí 

 

Den volna 

Čtvrtek 
26.6. 

 
Čtvrtek 12. týdne v mezidobí 

Na úmysl dárce 

Pátek 
27.6. 

Slavnost Nejsvětějšího Srdce 
Ježíšova 

Na úmysl dárce 

Sobota 
28.6. 

Památka Neposkvrněného Srdce 
Panny Marie 

Na úmysl dárce 

 

Neděle 
29.6. 

 
Slavnost sv. apoštolů Petra a Pavla 

 

 

Za Evžena Kříže a manželku 

 
 

 
 
 
 


